
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng KL Iskra

BIAŁOGARD, 21 maja 2016

 

400 m ppł juniorów mł (84,0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WALOTKA Filip OSA Zgorzelec Lublin 1997-09-20Rekord Polski(Junior mł.) 52.00

Bieg 1/1 Start: 2016-05-21   15:00:

1 504 Krystian WOJCIECHOWSKI 2000-06-17 PLKS Gwda Piła(WP) 58.923

528 Adrian WYRZYKIEWICZ 1995-11-06 PLKS Gwda Piła(WP) DNF4

 

110 m ppł juniorów mł (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid VICTORIA Racibórz Baku 2014-05-31Rekord Polski(Junior mł.) 13.54( 0.8)

Wiatr: +0.1 m/sBieg 1/1 Start: 2016-05-21   15:05:

1 243 Dominik CYRSON 2000-08-26 MLKS Baszta Bytów(PM) 16.694

2 260 Kamil POGODA 2000-01-19 MLKS Baszta Bytów(PM) 17.453

 

100 m ppł juniorek mł (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Moskwa 1998-07-15Rekord Polski(Junior mł.) 13.44(0.0)

Wiatr: +0.2 m/sBieg 1/1 Start: 2016-05-21   15:10:

1 142 Kaja SMOLEŃ 2000-10-01 KS Gwardia Piła(WP) 15.197

2 523 Agata TRZASKALSKA 1999-03-31 PLKS Gwda Piła(WP) 15.346 PB

3 23 Jagoda DELUGA 2001-01-12 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 16.395 PB

4 205 Martyna KOMARZAŃSKA 2002-03-01 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 19.068
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100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 1988-07-16Rekord Świata(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 1998-08-19Rekord Europy(Open) 10.73
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory St.Pölten (AUT) 2015-06-04Rekord Polski(Junior) 11.24*(+1.6)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nankin 2014-08-21Rekord Polski(Junior) 11.30(0.0)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 2014-08-21Rekord Polski(Junior mł.) 11.30(0.0)
 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 11.32
 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 11.43
 Bydgoszcz 2016-07-19Min. MŚ U20(Junior) 11.70
 Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 11.95

Wiatr: +0.2 m/sBieg 1/7 Start: 2016-05-21   15:30:

1 483 Natalia PODLASZCZAK 1993-10-09 MKL Szczecin(ZP) 12.314

2 714 Daria KURZ 1997-02-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.387

3 744 Justyna CHAŁUBIŃSKA 1997-09-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.615

4 204 Lucyna ŁOŚ 2001-05-02 KL Iskra Białogard(ZP) 13.023

5 523 Agata TRZASKALSKA 1999-03-31 PLKS Gwda Piła(WP) 13.068

6 136 Marta KRECZMER 2002-08-22 KS Gwardia Piła(WP) 13.291

Wiatr: -0.7 m/sBieg 2/7 Start: 2016-05-21   15:30:

1 205 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard(ZP) 13.173 PB

2 714 Julia SZCZERBA 2001-02-20 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.286 SB

3 645 Aleksandra ZIELNIEWICZ 1998-10-17 SL Olimpia Poznań(WP) 13.397 PB

4 178 Weronika JĘDRAK 1999-06-28 LKS Fenix Słupsk(PM) 13.698

5 202 Zofia STUPAK 2001-03-26 KL Iskra Białogard(ZP) 13.792

Wiatr: -0.8 m/sBieg 3/7 Start: 2016-05-21   15:30:

1 147 Anna SKOWRON 2001-02-18 KS Gwardia Piła(WP) 13.665 PB

2 24 Amelia GRYGIEL 2003-03-22 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 13.696 PB

3 37 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 13.804

4 725 Małgorzata GRZYWIŃSKA 2002-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.877 PB

5 147 Julia RADZYMIŃSKA 2002-03-21 KS Gwardia Piła(WP) 13.973 PB

6 203 Anna LEWANDOWSKA 2001-05-02 KL Iskra Białogard(ZP) 14.328

7 152 Julia WŁODARCZYK 2001-03-31 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 14.402

Wiatr: -0.3 m/sBieg 4/7 Start: 2016-05-21   15:30:

1 37 Natalia NOWACZYK 1999-07-01 KL Iskra Białogard(ZP) 13.812 PB

2 205 Katarzyna GŁÓWCZEWSKA 2001-11-23 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 13.817 PB

3 39 Weronika MIKOŁAJEWSKA 2000-01-26 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 14.286

4 20 Joanna SŁOWIŃSKA 2000-06-13 UKL Ósemka Police(ZP) 14.615

Wiatr: -0.7 m/sBieg 5/7 Start: 2016-05-21   15:30:

1 8 Patrycja SZYNAL 2003-09-20 MKS Junior Złocieniec(ZP) 13.573 PB

2 290 Jagoda KALBARCZYK 2003-06-21 KL Iskra Białogard(ZP) 14.145 PB

3 206 Marcelina TYPA 2002-07-24 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 14.254 PB

4 5 Karolina BURBA 2002-12-05 UKL Ósemka Police(ZP) 14.702 PB

5 141 Aleksandra ROSZAK 2004-01-01 KS Gwardia Piła(WP) 14.996

6 35 Agnieszka WIECZOREK 2002-08-01 UKL Ósemka Police(ZP) 15.087 PB

7 100 Weronika CZYŻAK 2001-02-01 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 15.708
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Wiatr: -0.2 m/sBieg 6/7 Start: 2016-05-21   15:30:

1 730 Magdalena TOMCZAK 2003-04-12 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.916 PB

2 731 Aleksandra KOZAK 2003-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.493 PB

3 99 Wiktoria WIECZOREK 1998-09-03 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 14.875 PB

4 109 Laura IWANICZ 2002-02-15 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 15.117 SB

5 118 Wiktoria CICHOCKA 2002-05-10 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 15.548 PB

6 146 Julia CISKOWSKA 2002-03-13 KS Gwardia Piła(WP) 15.902

7 139 Anna KRYSIAK 2003-08-14 KS Gwardia Piła(WP) 15.954

Wiatr: -0.2 m/sBieg 7/7 Start: 2016-05-21   15:30:

1 201 Oliwia ZIÓŁKOWSKA 2003-08-18 KL Iskra Białogard(ZP) 13.756

2 729 Julia PACAŁATY 2002-06-06 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.007

3 141 Martyna LORENZ 2003-01-01 KS Gwardia Piła(WP) 14.774

4 144 Zuzanna JASKÓLSKA 2003-10-03 KS Gwardia Piła(WP) 15.185

5 169 Aleksandra GRĘŹLIKOWSKA 2002-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.442

6 19 Amelia MORAWIAN 2004-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 15.608 PB

7 27 Edyta GŁADEK 2000-12-05 UKL Ósemka Police(ZP) 15.841

8 139 Alicja KOLASIŃSKA 2005-02-12 KS Gwardia Piła(WP) 16.963
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Natalia PODLASZCZAK 1993-10-09 MKL Szczecin 12.311

2 Bieg 1 Daria KURZ 1997-02-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.382

3 Bieg 1 Justyna CHAŁUBIŃSKA 1997-09-16 STS Pomerania Szczecinek 12.613

4 Bieg 1 Lucyna ŁOŚ 2001-05-02 KL Iskra Białogard 13.024

5 Bieg 1 Agata TRZASKALSKA 1999-03-31 PLKS Gwda Piła 13.065

6 Bieg 2 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard 13.171 PB

7 Bieg 2 Julia SZCZERBA 2001-02-20 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.282 SB

8 Bieg 1 Marta KRECZMER 2002-08-22 KS Gwardia Piła 13.296

9 Bieg 2 Aleksandra ZIELNIEWICZ 1998-10-17 SL Olimpia Poznań 13.393 PB

10 Bieg 5 Patrycja SZYNAL 2003-09-20 MKS Junior Złocieniec 13.571 PB

11 Bieg 3 Anna SKOWRON 2001-02-18 KS Gwardia Piła 13.661 PB

12 Bieg 2 Weronika JĘDRAK 1999-06-28 LKS Fenix Słupsk 13.694

13 Bieg 3 Amelia GRYGIEL 2003-03-22 MKL Maraton Świnoujście 13.692 PB

14 Bieg 7 Oliwia ZIÓŁKOWSKA 2003-08-18 KL Iskra Białogard 13.751

15 Bieg 2 Zofia STUPAK 2001-03-26 KL Iskra Białogard 13.795

16 Bieg 3 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police 13.803

17 Bieg 4 Natalia NOWACZYK 1999-07-01 KL Iskra Białogard 13.811 PB

18 Bieg 4 Katarzyna GŁÓWCZEWSKA 2001-11-23 ULKS Talex Borzytuchom 13.812 PB

19 Bieg 3 Małgorzata GRZYWIŃSKA 2002-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.874 PB

20 Bieg 6 Magdalena TOMCZAK 2003-04-12 STS Pomerania Szczecinek 13.911 PB

21 Bieg 3 Julia RADZYMIŃSKA 2002-03-21 KS Gwardia Piła 13.975 PB

22 Bieg 7 Julia PACAŁATY 2002-06-06 STS Pomerania Szczecinek 14.002

23 Bieg 5 Jagoda KALBARCZYK 2003-06-21 KL Iskra Białogard 14.142 PB

24 Bieg 5 Marcelina TYPA 2002-07-24 ULKS Talex Borzytuchom 14.253 PB

25 Bieg 4 Weronika MIKOŁAJEWSKA 2000-01-26 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 14.283

26 Bieg 3 Anna LEWANDOWSKA 2001-05-02 KL Iskra Białogard 14.326

27 Bieg 3 Julia WŁODARCZYK 2001-03-31 MLUKS Mokasyn Płoty 14.407

28 Bieg 6 Aleksandra KOZAK 2003-01-01 STS Pomerania Szczecinek 14.492 PB

29 Bieg 4 Joanna SŁOWIŃSKA 2000-06-13 UKL Ósemka Police 14.614

30 Bieg 5 Karolina BURBA 2002-12-05 UKL Ósemka Police 14.704 PB

31 Bieg 7 Martyna LORENZ 2003-01-01 KS Gwardia Piła 14.773

32 Bieg 6 Wiktoria WIECZOREK 1998-09-03 MKL Maraton Świnoujście 14.873 PB

33 Bieg 5 Aleksandra ROSZAK 2004-01-01 KS Gwardia Piła 14.995

34 Bieg 5 Agnieszka WIECZOREK 2002-08-01 UKL Ósemka Police 15.086 PB

35 Bieg 6 Laura IWANICZ 2002-02-15 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 15.114 SB

36 Bieg 7 Zuzanna JASKÓLSKA 2003-10-03 KS Gwardia Piła 15.184

37 Bieg 7 Aleksandra GRĘŹLIKOWSKA 2002-01-01 STS Pomerania Szczecinek 15.445

38 Bieg 6 Wiktoria CICHOCKA 2002-05-10 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 15.545 PB

39 Bieg 7 Amelia MORAWIAN 2004-03-31 UKL Ósemka Police 15.606 PB

40 Bieg 5 Weronika CZYŻAK 2001-02-01 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 15.707

41 Bieg 7 Edyta GŁADEK 2000-12-05 UKL Ósemka Police 15.847

42 Bieg 6 Julia CISKOWSKA 2002-03-13 KS Gwardia Piła 15.906

43 Bieg 6 Anna KRYSIAK 2003-08-14 KS Gwardia Piła 15.957

44 Bieg 7 Alicja KOLASIŃSKA 2005-02-12 KS Gwardia Piła 16.968
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Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

REINISCH Gabriele GDR Neubrandenburg 1988-07-09Rekord Świata(Open) 76.80
REINSCH Gabriele GDR Neubrandenburg 1988-07-09Rekord Europy(Open) 76.80
KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 1988-08-07Rekord Polski(Open) 66.18
KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 1984-06-15Rekord Polski(Junior) 60.60
PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 1976-09-18Rekord Polski(Junior mł.) 51.50
 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 61.00
 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 59.00
 Bydgoszcz 2016-07-19Min. MŚ U20(Junior) 50.50
 Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 45.00

FINAŁ
Koniec:  2016-05-21  15:30:0

Start: 2016-05-21   15:00:

1 180 Agnieszka KULAK 1999-07-03 LKS Jantar Ustka(PM) 44.22

2 481 Alicja GRABARCZYK 1999-03-02 ULKS Tychowo(ZP) 32.67

3 3 Julia BARDA 2000-07-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 29.05 PB

4 796 Natalia BRZEZICKA 1996-04-04 KL Iskra Białogard(ZP) 18.77

I II III IV V VI

x 44.17 x 44.22 x 43.25Agnieszka KULAK

30.25 29.84 32.34 29.81 32.67 31.74Alicja GRABARCZYK

29.05 22.30 26.53 x 27.38 24.43Julia BARDA

18.77 x x x - -Natalia BRZEZICKA

 

Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2016-05-21  15:30:0

Start: 2016-05-21   15:00:

1 135 Wiktoria MACIOSZEK 2001-07-23 UKL Feniks Świdwin(ZP) 35.76 PB

2 103 Amelia RAKOWSKA 2002-04-08 UKL Feniks Świdwin(ZP) 25.46 PB

I II III IV V VI

33.81 35.76 30.72 32.55 - -Wiktoria MACIOSZEK

20.85 25.46 23.55 23.16 22.16 xAmelia RAKOWSKA

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 2009-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
OBIKWELU Francis POR Athens 2004-08-22Rekord Europy(Open) 9.86(+0.6)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 1984-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 2000-08-23Rekord Polski(Junior) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 2010-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 2003-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(0.6)
 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 10.16
 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 10.35
 Bydgoszcz 2016-07-19Min. MŚ U20(Junior) 10.55
 Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 10.80

Wiatr: 0.0 m/sBieg 1/5 Start: 2016-05-21   15:45:

1 749 Dominik STAŚKIEWICZ 1993-04-05 STS Pomerania Szczecin(ZP) 10.864
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2 646 Kamil MATEJA 1993-07-09 SL Olimpia Poznań(WP) 11.065

3 45 Daniel GIERSZEWSKI 1994-04-01 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 11.093

4 653 Adam BALCEREK 1998-01-11 SL Olimpia Poznań(WP) 11.127

5 144 Paweł RÓŻAŃSKI 1995-11-10 KS Gwardia Piła(WP) 11.266

6 734 Paweł CISZEWSKI 1995-06-13 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 11.448

483 Michał KOSIOR 1995-07-30 MKL Szczecin(ZP) DQ2 162p7

Wiatr: -0.3 m/sBieg 2/5 Start: 2016-05-21   15:45:

1 140 Jakub KLĘSK 1998-03-05 KS Gwardia Piła(WP) 11.443

2 742 Wiktor SANTKIEWICZ 1998-07-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.485

3 494 Adam GRELA 1995-10-27 MKL Szczecin(ZP) 11.684

4 146 Jan KOSECKI 1998-02-12 KS Gwardia Piła(WP) 11.782 PK

5 703 Szymon BASIEJKO 1998-05-08 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.967

6 845 Rafał ŚLIWKA 1982-03-17 MKL Szczecin(ZP) 12.098

7 864 Szymon NADARZYŃSKI 1988-12-07 AZS-AWF Gorzów(LB) 12.221

Wiatr: -1.0 m/sBieg 3/5 Start: 2016-05-21   15:45:

1 743 Łukasz PODGÓRSKI 1999-05-29 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.745

2 147 Bartosz MICHAŁOWSKI 1999-01-10 KS Gwardia Piła(WP) 11.833 =SB

3 721 Szymon CHRZANOWSKI 1998-11-11 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.866 SB

4 707 Grzegorz AWTUCH 1998-08-06 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.994

5 141 Sławomir SUCHORAB 1998-06-20 KS Gwardia Piła(WP) 12.178 SB

6 555 Bartosz RUTA 1998-06-24 UKS Halszka Szamotuły(WP) 12.211

7 184 Bartosz SŁOMKA 2001-05-11 LKS Jantar Ustka(PM) 12.262

8 741 Mateusz BUSZMAN 1994-03-28 KL Iskra Białogard(ZP) 12.297

Wiatr: +0.1 m/sBieg 4/5 Start: 2016-05-21   15:45:

1 149 Patryk GĘBICKI 1996-07-22 MKS Olimp Łobez(ZP) 12.082 PB

2 137 Emil DOMAŃSKI 1999-06-09 KS Gwardia Piła(WP) 12.317 SB

3 8 Michał SURZYN 2000-09-16 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.436

4 720 Jan GAŁGAŃSKI 2002-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.588

5 16 Mateusz SURZYN 2002-05-23 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.611 PB

6 216 Jakub STRUNIAWSKI 2001-03-09 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 12.695 PB

7 7 Adam BORZYCH 2001-03-02 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 12.793

Wiatr: -0.1 m/sBieg 5/5 Start: 2016-05-21   15:45:

1 147 Jakub SZYMAŃSKI 2000-06-08 KS Gwardia Piła(WP) 12.412

2 715 Jakub OLEJNICZAK 1997-02-27 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.433

3 217 Oliwer JOŃCZYK 2002-07-11 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 13.086

4 102 Jakub ZIELIŃSKI 2001-09-26 UKL Ósemka Police(ZP) 13.387 PB

5 738 Igor SZELĄGOWSKI 2001-06-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.564

6 100 Krystian PABIN 2003-01-06 UKL Ósemka Police(ZP) 13.671

7 216 Patryk KOŚCIELNIAK 2002-02-05 KL Iskra Białogard(ZP) 13.848 PB

8 211 Szymon RZEPKA 2002-10-19 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 14.445
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dominik STAŚKIEWICZ 1993-04-05 STS Pomerania Szczecin 10.861

2 Bieg 1 Kamil MATEJA 1993-07-09 SL Olimpia Poznań 11.062

3 Bieg 1 Daniel GIERSZEWSKI 1994-04-01 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 11.093

4 Bieg 1 Adam BALCEREK 1998-01-11 SL Olimpia Poznań 11.124

5 Bieg 1 Paweł RÓŻAŃSKI 1995-11-10 KS Gwardia Piła 11.265

6 Bieg 2 Jakub KLĘSK 1998-03-05 KS Gwardia Piła 11.441

7 Bieg 1 Paweł CISZEWSKI 1995-06-13 WMLKS Pomorze Stargard 11.446

8 Bieg 2 Wiktor SANTKIEWICZ 1998-07-16 STS Pomerania Szczecinek 11.482

9 Bieg 2 Adam GRELA 1995-10-27 MKL Szczecin 11.683

10 Bieg 3 Łukasz PODGÓRSKI 1999-05-29 STS Pomerania Szczecinek 11.741

11 Bieg 2 Jan KOSECKI 1998-02-12 KS Gwardia Piła 11.784

12 Bieg 3 Bartosz MICHAŁOWSKI 1999-01-10 KS Gwardia Piła 11.832 =SB

13 Bieg 3 Szymon CHRZANOWSKI 1998-11-11 STS Pomerania Szczecinek 11.863 SB

14 Bieg 2 Szymon BASIEJKO 1998-05-08 STS Pomerania Szczecinek 11.965

15 Bieg 3 Grzegorz AWTUCH 1998-08-06 STS Pomerania Szczecinek 11.994

16 Bieg 4 Patryk GĘBICKI 1996-07-22 MKS Olimp Łobez 12.081 PB

17 Bieg 2 Rafał ŚLIWKA 1982-03-17 MKL Szczecin 12.096

18 Bieg 3 Sławomir SUCHORAB 1998-06-20 KS Gwardia Piła 12.175 SB

19 Bieg 3 Bartosz RUTA 1998-06-24 UKS Halszka Szamotuły 12.216

20 Bieg 2 Szymon NADARZYŃSKI 1988-12-07 AZS-AWF Gorzów 12.227

21 Bieg 3 Bartosz SŁOMKA 2001-05-11 LKS Jantar Ustka 12.267

22 Bieg 3 Mateusz BUSZMAN 1994-03-28 KL Iskra Białogard 12.298

23 Bieg 4 Emil DOMAŃSKI 1999-06-09 KS Gwardia Piła 12.312 SB

24 Bieg 5 Jakub SZYMAŃSKI 2000-06-08 KS Gwardia Piła 12.411

25 Bieg 4 Michał SURZYN 2000-09-16 MKS Junior Złocieniec 12.433

26 Bieg 5 Jakub OLEJNICZAK 1997-02-27 STS Pomerania Szczecinek 12.432

27 Bieg 4 Jan GAŁGAŃSKI 2002-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.584

28 Bieg 4 Mateusz SURZYN 2002-05-23 MKS Junior Złocieniec 12.615 PB

29 Bieg 4 Jakub STRUNIAWSKI 2001-03-09 ULKS Talex Borzytuchom 12.696 PB

30 Bieg 4 Adam BORZYCH 2001-03-02 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 12.797

31 Bieg 5 Oliwer JOŃCZYK 2002-07-11 ULKS Talex Borzytuchom 13.083

32 Bieg 5 Jakub ZIELIŃSKI 2001-09-26 UKL Ósemka Police 13.384 PB

33 Bieg 5 Igor SZELĄGOWSKI 2001-06-24 STS Pomerania Szczecinek 13.565

34 Bieg 5 Krystian PABIN 2003-01-06 UKL Ósemka Police 13.676

35 Bieg 5 Patryk KOŚCIELNIAK 2002-02-05 KL Iskra Białogard 13.847 PB

36 Bieg 5 Szymon RZEPKA 2002-10-19 ULKS Talex Borzytuchom 14.448

Bieg 1 Michał KOSIOR 1995-07-30 MKL Szczecin DQDQ 162p7
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400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCH Marita GDR Canberra 1985-10-06Rekord Świata(Open) 47.60
KOCH Marita GDR Canberra 1985-10-06Rekord Europy(Open) 47.60
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 1976-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 2013-07-19Rekord Polski(Junior) 51.56
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 1974-09-02Rekord Polski(Junior mł.) 53.34
 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 52.20
 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 52.35
 Bydgoszcz 2016-07-19Min. MŚ U20(Junior) 53.90
 Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 55.30

Bieg 1/4 Start: 2016-05-21   16:00:

1 146 Susane LACHELE 2000-07-10 KS Gwardia Piła(WP) 57.722 PB

2 23 Natalia GULCZYŃSKA 1997-01-31 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 58.771

3 136 Patrycja ADAMEK 1999-03-22 KS Gwardia Piła(WP) 60.723

Bieg 2/4 Start: 2016-05-21   16:00:

1 137 Anna MESZYŃSKA 1999-09-06 KS Gwardia Piła(WP) 59.855 PB

2 186 Kinga WYSMYK 1998-03-09 LKS Jantar Ustka(PM) 61.863

3 505 Sandra SZPOTT 1996-01-22 PLKS Gwda Piła(WP) 62.752

4 29 Alicja LESZCZYŃSKA 2000-04-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 62.961

5 210 Maja DURAWA 1999-08-26 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 65.064

179 Natalia PIETRZYK 2000-11-05 LKS Jantar Ustka(PM) DNF6

Bieg 3/4 Start: 2016-05-21   16:00:

1 200 Aleksandra KANIA 2001-05-19 KL Iskra Białogard(ZP) 61.741 PB

2 207 Klaudia MAŁKIŃSKA 2000-07-28 KL Iskra Białogard(ZP) 64.676 PB

3 151 Wiktoria LEWANDOWSKA 2003-04-23 MKS Olimp Łobez(ZP) 66.113

4 140 Aleksandra GRYKA 2001-07-23 KS Gwardia Piła(WP) 66.742 PB

5 108 Joanna JARZĄBEK 2002-09-16 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 68.405 PB

6 106 Małgorzata MATERA 2001-02-28 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 74.954

Bieg 4/4 Start: 2016-05-21   16:00:

1 13 Zuzanna FREJ 2000-04-19 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 65.622

2 209 Weronika KAMIŃSKA 2002-12-26 KL Iskra Białogard(ZP) 66.583

3 206 Marcelina TYPA 2002-07-24 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 67.304

4 140 Aleksandra TRZCIOŁEK 2001-01-09 KS Gwardia Piła(WP) 70.715
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Susane LACHELE 2000-07-10 KS Gwardia Piła 57.721 PB

2 Bieg 1 Natalia GULCZYŃSKA 1997-01-31 LKS Olimpic Szczecin 58.772

3 Bieg 2 Anna MESZYŃSKA 1999-09-06 KS Gwardia Piła 59.851 PB

4 Bieg 1 Patrycja ADAMEK 1999-03-22 KS Gwardia Piła 60.723

5 Bieg 3 Aleksandra KANIA 2001-05-19 KL Iskra Białogard 61.741 PB

6 Bieg 2 Kinga WYSMYK 1998-03-09 LKS Jantar Ustka 61.862

7 Bieg 2 Sandra SZPOTT 1996-01-22 PLKS Gwda Piła 62.753

8 Bieg 2 Alicja LESZCZYŃSKA 2000-04-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 62.964

9 Bieg 3 Klaudia MAŁKIŃSKA 2000-07-28 KL Iskra Białogard 64.672 PB

10 Bieg 2 Maja DURAWA 1999-08-26 ULKS Talex Borzytuchom 65.065

11 Bieg 4 Zuzanna FREJ 2000-04-19 LŁKB Trucht Łobez 65.621

12 Bieg 3 Wiktoria LEWANDOWSKA 2003-04-23 MKS Olimp Łobez 66.113

13 Bieg 4 Weronika KAMIŃSKA 2002-12-26 KL Iskra Białogard 66.582

14 Bieg 3 Aleksandra GRYKA 2001-07-23 KS Gwardia Piła 66.744 PB

15 Bieg 4 Marcelina TYPA 2002-07-24 ULKS Talex Borzytuchom 67.303

16 Bieg 3 Joanna JARZĄBEK 2002-09-16 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 68.405 PB

17 Bieg 4 Aleksandra TRZCIOŁEK 2001-01-09 KS Gwardia Piła 70.714

18 Bieg 3 Małgorzata MATERA 2001-02-28 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 74.956

Bieg 2 Natalia PIETRZYK 2000-11-05 LKS Jantar Ustka DNFDNF

 

Pchnięcie kulą juniorek mł (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Schwechat 2015-05-24Rekord Polski(Junior mł.) 17.41

FINAŁ
Koniec:  2016-05-21  16:00:0

Start: 2016-05-21   15:30:

1 178 Julia JAKIMOWICZ 2000-06-01 LKS Fenix Słupsk(PM) 12.67

2 3 Julia BARDA 2000-07-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.86

3 481 Alicja GRABARCZYK 1999-03-02 ULKS Tychowo(ZP) 9.52 PB

I II III IV V VI

10.93 11.61 11.59 x 12.67 12.22Julia JAKIMOWICZ

x 9.86 9.61 x x 9.31Julia BARDA

X 8.53 8.54 9.23 9.52 9.15Alicja GRABARCZYK

 

Pchnięcie kulą młodziczek (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2016-05-21  16:00:0

Start: 2016-05-21   15:30:

1 551 Natalia KLOCEK 2001-06-12 UKS Halszka Szamotuły(WP) 13.02

2 135 Wiktoria MACIOSZEK 2001-07-23 UKL Feniks Świdwin(ZP) 11.92 PB

3 485 Małgorzata CZARNATA 2001-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 9.85

4 103 Amelia RAKOWSKA 2002-04-08 UKL Feniks Świdwin(ZP) 9.06

5 23 Jagoda DELUGA 2001-01-12 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 8.68
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I II III IV V VI

10.83 11.35 12.16 13.02 12.17 10.73Natalia KLOCEK

11.80 11.92 11.65 11.15 11.66 11.46Wiktoria MACIOSZEK

x x x 9.19 9.85 xMałgorzata CZARNATA

8.15 8.75 8.75 8.76 8.31 9.06Amelia RAKOWSKA

7.86 x 8.68 8.33 8.19 8.32Jagoda DELUGA

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JOHNSON Michael USA Sevilla 1999-08-26Rekord Świata(Open) 43.18
SCHÖNLEBE Thomas GDR Roma 1987-09-03Rekord Europy(Open) 44.33
CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 1999-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 1988-09-25Rekord Polski(Junior) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 2011-07-08Rekord Polski(Junior mł.) 46.67
 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 45.40
 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 46.40
 Bydgoszcz 2016-07-19Min. MŚ U20(Junior) 47.40
 Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 48.30

Bieg 1/3 Start: 2016-05-21   16:15:

1 172 Kamil ANISZEWSKI 1998-07-20 LKS Jantar Ustka(PM) 49.945 PB

2 143 Jakub CENTKA 1998-10-21 KS Gwardia Piła(WP) 50.633

3 26 Jan POCZEWSKI 1999-07-10 PLKS Gwda Piła(WP) 53.481 PB

4 243 Dominik CYRSON 2000-08-26 MLKS Baszta Bytów(PM) 54.176 PB

5 260 Kamil POGODA 2000-01-19 MLKS Baszta Bytów(PM) 55.912 PB

Bieg 2/3 Start: 2016-05-21   16:15:

1 48 Filip KWIATKOWSKI 2000-09-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 56.392

2 141 Krzysztof WEDEMAN 1998-12-04 KS Gwardia Piła(WP) 56.833 PB

3 217 Oliwer JOŃCZYK 2002-07-11 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 58.324

4 45 Krystian SZYMAŃSKI 1999-09-27 PLKS Gwda Piła(WP) 58.505 PB

5 194 Dawid JANKOWSKI 2001-06-19 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 59.176 PB

Bieg 3/3 Start: 2016-05-21   16:15:

1 135 Jakub DOMARADZKI 2002-05-13 KS Gwardia Piła(WP) 57.703

2 5 Michał SMOLIŃSKI 2003-08-11 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 63.335
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kamil ANISZEWSKI 1998-07-20 LKS Jantar Ustka 49.941 PB

2 Bieg 1 Jakub CENTKA 1998-10-21 KS Gwardia Piła 50.632

3 Bieg 1 Jan POCZEWSKI 1999-07-10 PLKS Gwda Piła 53.483 PB

4 Bieg 1 Dominik CYRSON 2000-08-26 MLKS Baszta Bytów 54.174 PB

5 Bieg 1 Kamil POGODA 2000-01-19 MLKS Baszta Bytów 55.915 PB

6 Bieg 2 Filip KWIATKOWSKI 2000-09-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg 56.391

7 Bieg 2 Krzysztof WEDEMAN 1998-12-04 KS Gwardia Piła 56.832 PB

8 Bieg 3 Jakub DOMARADZKI 2002-05-13 KS Gwardia Piła 57.701

9 Bieg 2 Oliwer JOŃCZYK 2002-07-11 ULKS Talex Borzytuchom 58.323

10 Bieg 2 Krystian SZYMAŃSKI 1999-09-27 PLKS Gwda Piła 58.504 PB

11 Bieg 2 Dawid JANKOWSKI 2001-06-19 MLUKS Mokasyn Płoty 59.175 PB

12 Bieg 3 Michał SMOLIŃSKI 2003-08-11 KB Dziesiątka Białogard 63.332

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHISTYAKOVA Galina RUS Leningrad 1988-06-11Rekord Świata(Open) 7.52
CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad 1988-06-11Rekord Europy(Open) 7.52
KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 1988-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 1964-10-14Rekord Polski(Junior) 6.60(-1,7)
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 1988-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 6.41
 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 6.70
 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 6.60
 Bydgoszcz 2016-07-19Min. MŚ U20(Junior) 6.20
 Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 5.90

FINAŁ
Koniec:  2016-05-21  16:10:0

Start: 2016-05-21   15:30:

1 62 Aleksandra KWIECIEŃ 2000-11-07 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.27 PB -0.4

2 210 Katarzyna LEWANDOWSKA 1990-05-28 KL Iskra Białogard(ZP) 5.22 SB -0.5

3 482 Dagmara PIASECKA 2000-04-19 ULKS Tychowo(ZP) 4.69 -0.5

4 37 Natalia NOWACZYK 1999-07-01 KL Iskra Białogard(ZP) 4.60 PB +0.2

5 555 Kinga LISSOŃ 2000-07-10 UKS Halszka Szamotuły(WP) 4.44 -0.7

6 24 Amelia GRYGIEL 2003-03-22 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 4.24 PB -0.3

7 1 Natalia ANDRZEJEWSKA 2002-07-21 UKL Ósemka Police(ZP) 4.20 -0.4

8 6 Adrianna KULIG 2002-04-09 UKL Ósemka Police(ZP) 4.12 PB -0.2

9 18 Julia OBERLAN 2002-09-07 UKL Ósemka Police(ZP) 4.07 PB +0.1

27 Edyta GŁADEK 2000-12-05 UKL Ósemka Police(ZP) NM

I II III IV V VI

5.27 5.01 5.14 4.79 x xAleksandra KWIECIEŃ
-0.4 -0.3 -0.4 +0.1 -0.5 -0.4

4.84 5.05 5.04 5.08 5.22 5.14Katarzyna LEWANDOWSKA
+0.2 -1.1 -1.0 -0.5 -0.5 -0.5

x 4.67 4.34 4.65 4.69 xDagmara PIASECKA
-0.6 -0.5 -0.8 -0.4 -0.5 -1.1

4.51 4.41 4.49 4.60 4.42 4.57Natalia NOWACZYK
0.0 -0.3 +0.1 +0.2 -0.6 -1.0

4.26 4.23 4.44 4.24 4.31 4.14Kinga LISSOŃ
-0.8 -0.6 -0.7 +0.4 -0.5 -0.5

4.08 4.02 4.09 4.02 4.08 4.24Amelia GRYGIEL
-0.2 -0.3 -0.6 -0.7 0.0 -0.3

2.95 4.14 4.06 4.05 4.20 xNatalia ANDRZEJEWSKA
-0.4 -0.8 -0.3 -0.4 -0.4 -0.6

x 4.12 x x 4.08 xAdrianna KULIG
-0.1 -0.2 0.0 -0.8 -0.6 -0.2

4.07 3.75 3.90Julia OBERLAN
+0.1 -0.2 -0.6

x x xEdyta GŁADEK
0.0 -0.3 -0.2
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800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRATOHVILOVA Jarmila TCH Munich 1983-07-26Rekord Świata(Open) 1:53.28
KRATOHVILOVA Jarmila TCH Munich 1983-07-26Rekord Europy(Open) 1:53.28
JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 1980-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 1981-08-08Rekord Polski(Junior) 2:00.17
BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum 1988-06-26Rekord Polski(Junior mł.) 2:05.08
 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 2:01.50
 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 2:02.30
 Bydgoszcz 2016-07-19Min. MŚ U20(Junior) 2:07.00
 Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 2:09.50

Bieg 1/1 Start: 2016-05-21   16:25:

1 174 Patrycja KALISZ 1998-02-09 LKS Fenix Słupsk(PM) 2:26.02 PB

2 69 Marta FELSKOWSKA 2000-02-26 KUKS Remus Kościerzyna(PM) 2:26.51 PB

3 8 Aleksandra MAJEWSKA 2001-07-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2:27.45 PB

4 153 Aleksandra KECLER 1997-09-08 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 2:28.41

5 206 Anastazja KANIA 2002-04-29 KL Iskra Białogard(ZP) 2:29.06 PB

6 138 Martyna JANKOWSKA 2001-12-27 KS Gwardia Piła(WP) 2:29.33

7 27 Joanna ZAJAC 2001-08-02 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 2:30.99

8 110 Nina SIWULSKA 1999-08-19 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:37.48 PB

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 1987-08-30Rekord Świata(Open) 2.09
KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 1987-08-30Rekord Europy(Open) 2.09
LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 2015-02-21Rekord Polski(Open) 2.02
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 2002-03-01Rekord Polski(Junior) 1.94h
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 2002-08-17Rekord Polski(Junior) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 2000-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 1.87
 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 1.93
 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 1.91
 Bydgoszcz 2016-07-19Min. MŚ U20(Junior) 1.83
 Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 1.76

FINAŁ
Koniec:  2016-05-21  16:25:0

Start: 2016-05-21   16:00:

1 66 Weronika STEFANIUK 2000-02-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.60

2 64 Marta KWIECIEŃ 1999-12-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.55

3 4 Dominika SZCZERBA 2002-11-10 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 1.55 PB

4 202 Klaudia KALINOWSKA 1999-11-11 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 1.50 SB

5 205 Martyna KOMARZAŃSKA 2002-03-01 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 1.35 =PB

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65

- - - - - - xxo o xxxWeronika STEFANIUK

- - - - - - o xxxMarta KWIECIEŃ

- - o o o o xo xxxDominika SZCZERBA

- - - o o xo xxxKlaudia KALINOWSKA

o o xo xxxMartyna KOMARZAŃSKA
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800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RUDISHA David KEN London 2012-08-09Rekord Świata(Open) 1:40.91
KIPKETER Wilson DEN Cologne 1997-08-24Rekord Europy(Open) 1:41.11
CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 2001-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 2006-06-24Rekord Polski(Junior) 1:46.69
LIDMANN Przemysław ZAWISZA Bydgoszcz Zielona Góra 2004-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 1:50.17
 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 1:46.00
 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 1:47.00
 Bydgoszcz 2016-07-19Min. MŚ U20(Junior) 1:49.50
 Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 1:52.50

Bieg 1/3 Start: 2016-05-21   16:35:

1 528 Adrian WYRZYKIEWICZ 1995-11-06 PLKS Gwda Piła(WP) 1:54.00

2 719 Marek GAŁGAŃSKI 1997-09-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1:54.36 PB

3 60 Patryk SERKOWSKI 1997-03-04 KUKS Remus Kościerzyna(PM) 1:55.08 PB

4 981 Szymon KARASIEWICZ 1998-11-24 LKS Lubusz Słubice(LB) 1:55.39

5 34 Daniel PEK 1991-11-28 UKS Olimpijczyk Skorzewo(PM) 1:55.92

6 54 Damian NARLOCH 1997-05-30 KUKS Remus Kościerzyna(PM) 1:56.50 PB

7 983 Denis NOGALSKI 1998-01-11 LKS Lubusz Słubice(LB) 1:56.87 PB

8 515 Jakub WOŹNIAK 1998-02-24 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:57.39 PB

9 8 Szymon PAWŁOWSKI 1999-01-05 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 1:58.38 PB

10 106 Marcin JAKUBIK 1999-04-18 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:59.14 PB

11 240 Radosław JANKOWSKI 1998-10-13 MLKS Baszta Bytów(PM) 1:59.59

12 100 Kacper WIŚNIEWSKI 2000-01-31 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 2:00.81

Bieg 2/3 Start: 2016-05-21   16:35:

1 23 Bartosz KRAUZE 1999-04-23 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 2:00.66 PB

2 771 Dawid KAŁUZIAK 1997-05-03 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:01.34 PB

3 741 Konrad MAJDZIŃSKI 1997-03-09 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:01.43 PB

4 4 Robert GÓRZYŃSKI 2001-01-13 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 2:03.24 PB

5 754 Damian GAWORSKI 1997-12-13 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:04.63 PB

6 259 Bartłomiej MIELEWCZYK 2000-02-23 MLKS Baszta Bytów(PM) 2:05.13 PB

7 57 Bartosz GULCZYŃSKI 1995-03-02 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 2:05.56

8 214 Rafał ZAGAJEWSKI 1997-10-20 KL Iskra Białogard(ZP) 2:05.83

9 492 Przemysław MAJCHER 1998-07-05 ULKS Tychowo(ZP) 2:08.65

Bieg 3/3 Start: 2016-05-21   16:35:

1 203 Dominik SZUBARTOWSKI 1999-12-18 KL Iskra Białogard(ZP) 2:12.04 PB

2 52 Szymon ZELA 2000-10-05 KUKS Remus Kościerzyna(PM) 2:13.26

3 79 Cezary LINOWIECKI 1960-03-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2:23.43 SB

4 218 Mikołaj SZCZERBA 2002-11-10 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 2:24.49

5 154 Jakub KUBIAK 2001-04-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 2:27.47

6 142 Maksymilian KWIATKOWSKI 2002-03-01 KS Gwardia Piła(WP) 2:38.06
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Adrian WYRZYKIEWICZ 1995-11-06 PLKS Gwda Piła 1:54.001

2 Bieg 1 Marek GAŁGAŃSKI 1997-09-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg 1:54.362 PB

3 Bieg 1 Patryk SERKOWSKI 1997-03-04 KUKS Remus Kościerzyna 1:55.083 PB

4 Bieg 1 Szymon KARASIEWICZ 1998-11-24 LKS Lubusz Słubice 1:55.394

5 Bieg 1 Daniel PEK 1991-11-28 UKS Olimpijczyk Skorzewo 1:55.925

6 Bieg 1 Damian NARLOCH 1997-05-30 KUKS Remus Kościerzyna 1:56.506 PB

7 Bieg 1 Denis NOGALSKI 1998-01-11 LKS Lubusz Słubice 1:56.877 PB

8 Bieg 1 Jakub WOŹNIAK 1998-02-24 WMLKS Pomorze Stargard 1:57.398 PB

9 Bieg 1 Szymon PAWŁOWSKI 1999-01-05 KL Bałtyk Koszalin 1:58.389 PB

10 Bieg 1 Marcin JAKUBIK 1999-04-18 WMLKS Pomorze Stargard 1:59.1410 PB

11 Bieg 1 Radosław JANKOWSKI 1998-10-13 MLKS Baszta Bytów 1:59.5911

12 Bieg 2 Bartosz KRAUZE 1999-04-23 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 2:00.661 PB

13 Bieg 1 Kacper WIŚNIEWSKI 2000-01-31 KB Dziesiątka Białogard 2:00.8112

14 Bieg 2 Dawid KAŁUZIAK 1997-05-03 WMLKS Pomorze Stargard 2:01.342 PB

15 Bieg 2 Konrad MAJDZIŃSKI 1997-03-09 WMLKS Pomorze Stargard 2:01.433 PB

16 Bieg 2 Robert GÓRZYŃSKI 2001-01-13 KB Dziesiątka Białogard 2:03.244 PB

17 Bieg 2 Damian GAWORSKI 1997-12-13 WMLKS Pomorze Stargard 2:04.635 PB

18 Bieg 2 Bartłomiej MIELEWCZYK 2000-02-23 MLKS Baszta Bytów 2:05.136 PB

19 Bieg 2 Bartosz GULCZYŃSKI 1995-03-02 LKS Olimpic Szczecin 2:05.567

20 Bieg 2 Rafał ZAGAJEWSKI 1997-10-20 KL Iskra Białogard 2:05.838

21 Bieg 2 Przemysław MAJCHER 1998-07-05 ULKS Tychowo 2:08.659

22 Bieg 3 Dominik SZUBARTOWSKI 1999-12-18 KL Iskra Białogard 2:12.041 PB

23 Bieg 3 Szymon ZELA 2000-10-05 KUKS Remus Kościerzyna 2:13.262

24 Bieg 3 Cezary LINOWIECKI 1960-03-04 KL Bałtyk Koszalin 2:23.433 SB

25 Bieg 3 Mikołaj SZCZERBA 2002-11-10 ULKS Talex Borzytuchom 2:24.494

26 Bieg 3 Jakub KUBIAK 2001-04-17 MLUKS Mokasyn Płoty 2:27.475

27 Bieg 3 Maksymilian KWIATKOWSKI 2002-03-01 KS Gwardia Piła 2:38.066

 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SCHULT Jürgen GER Neubrandenburg 1986-06-06Rekord Świata(Open) 74.08
SCHULT Jürgen GDR Neubrandenburg 1986-06-06Rekord Europy(Open) 74.08
MAŁACHOWSKI Piotr WKS Śląsk Wrocław Hengelo 2013-06-08Rekord Polski(Open) 71.84
 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 65.00
 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 63.00

FINAŁ
Koniec:  2016-05-21  16:25:0

Start: 2016-05-21   15:30:

1 8 Arkadiusz MILIKIEWICZ 1987-08-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 47.78 SB

I II III IV V VI

x 46.01 x 45.46 47.78 -Arkadiusz MILIKIEWICZ
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Rzut dyskiem juniorów (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STÓJ Bartłomiej KKS Victoria Stalowa Wola Eskilstuna (SWE) 2015-07-19Rekord Polski(Junior) 68.02*
PRACZYK Wojciech ULKS Uczniak Szprotawa Białystok 2012-06-24Rekord Polski(Junior) 64.22
 Bydgoszcz 2016-07-19Min. MŚ U20(Junior) 57.00

FINAŁ
Koniec:  2016-05-21  16:25:0

Start: 2016-05-21   15:30:

1 557 Krzysztof TIL 1998-05-09 UKS Halszka Szamotuły(WP) 38.81

2 722 Filip KOLAŃCZYK 1998-02-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 38.74

3 28 Adam KOWALSKI 1997-05-13 MKS Junior Złocieniec(ZP) 33.41

4 141 Sławomir SUCHORAB 1998-06-20 KS Gwardia Piła(WP) 30.32

I II III IV V VI

x 34.60 38.81 35.15 x xKrzysztof TIL

33.12 38.74 x x 34.19 36.94Filip KOLAŃCZYK

32.26 32.71 33.41 33.15 33.34 31.94Adam KOWALSKI

x x 26.69 28.52 30.13 30.32Sławomir SUCHORAB

 

Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Warszawa 2014-09-15Rekord Polski(Junior mł.) 65.83

FINAŁ
Koniec:  2016-05-21  16:25:0

Start: 2016-05-21   15:30:

1 551 Przemysław CHUDZIAK 1999-04-27 UKS Halszka Szamotuły(WP) 40.13

2 720 Maksymilian ZAREMBA 2000-11-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 36.34 PB

3 137 Emil DOMAŃSKI 1999-06-09 KS Gwardia Piła(WP) 36.03 SB

4 9 Daniel MACIEJEWSKI 2000-03-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 33.34

I II III IV V VI

33.17 40.13 31.64 38.46 x 37.88Przemysław CHUDZIAK

35.56 35.16 36.34 x x xMaksymilian ZAREMBA

x x x x 32.84 36.03Emil DOMAŃSKI

x x 33.34 x 30.78 xDaniel MACIEJEWSKI

 

Rzut dyskiem młodzików (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2016-05-21  16:25:0

Start: 2016-05-21   15:30:

1 29 Hubert BRZOZOWSKI 2001-04-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 42.64 PB

I II III IV V VI

40.13 42.64 42.43 x x xHubert BRZOZOWSKI
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200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Seoul 1988-09-29Rekord Świata(Open) 21.34
SCHIPPERS Dafne NED Beijing (CHN) 2015-08-28Rekord Europy(Open) 21.66
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 1986-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 1964-10-19Rekord Polski(Junior) 23.13(0.8)
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 2005-05-28Rekord Polski(Junior mł.) 23.72
 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 23.20
 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 23.45
 Bydgoszcz 2016-07-19Min. MŚ U20(Junior) 23.80
 Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 24.70

Wiatr: -0.4 m/sBieg 1/6 Start: 2016-05-21   16:55:

1 143 Klaudia ADAMEK 1999-03-22 KS Gwardia Piła(WP) 24.973

2 714 Daria KURZ 1997-02-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 25.665 SB

3 744 Justyna CHAŁUBIŃSKA 1997-09-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 25.734

4 210 Katarzyna LEWANDOWSKA 1990-05-28 KL Iskra Białogard(ZP) 28.096

Wiatr: -0.3 m/sBieg 2/6 Start: 2016-05-21   16:55:

1 153 Agata PIERÓG 2003-03-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 26.703 PB

2 645 Aleksandra ZIELNIEWICZ 1998-10-17 SL Olimpia Poznań(WP) 27.312 PB

3 205 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard(ZP) 27.345 PB

4 142 Kaja SMOLEŃ 2000-10-01 KS Gwardia Piła(WP) 27.364 PB

5 147 Anna SKOWRON 2001-02-18 KS Gwardia Piła(WP) 28.451

6 202 Zofia STUPAK 2001-03-26 KL Iskra Białogard(ZP) 28.946

Wiatr: -0.4 m/sBieg 3/6 Start: 2016-05-21   16:55:

1 147 Julia RADZYMIŃSKA 2002-03-21 KS Gwardia Piła(WP) 28.421 PB

2 37 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 28.746 SB

3 20 Joanna SŁOWIŃSKA 2000-06-13 UKL Ósemka Police(ZP) 29.555

4 152 Julia WŁODARCZYK 2001-03-31 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 29.743 =PB

5 22 Kamila CUDNIK 2001-04-24 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 29.762

Wiatr: -0.4 m/sBieg 4/6 Start: 2016-05-21   16:55:

1 154 Alicja PIERÓG 2003-03-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 28.433 PB

2 203 Anna LEWANDOWSKA 2001-05-02 KL Iskra Białogard(ZP) 29.034 PB

3 39 Weronika MIKOŁAJEWSKA 2000-01-26 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 29.995 PB

4 99 Wiktoria WIECZOREK 1998-09-03 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 30.596 SB

5 5 Karolina BURBA 2002-12-05 UKL Ósemka Police(ZP) 30.812

6 33 Aleksandra KAJDASZ 2000-05-29 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 31.911

Wiatr: +0.3 m/sBieg 5/6 Start: 2016-05-21   16:55:

1 205 Katarzyna GŁÓWCZEWSKA 2001-11-23 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 28.044

2 18 Julia OBERLAN 2002-09-07 UKL Ósemka Police(ZP) 30.963 PB

3 6 Adrianna KULIG 2002-04-09 UKL Ósemka Police(ZP) 31.621 PB

4 35 Agnieszka WIECZOREK 2002-08-01 UKL Ósemka Police(ZP) 31.996 PB

5 21 Laura ŁAGOSZ 2004-01-13 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 32.425

6 20 Natalia JAWORSKA 2004-03-04 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 35.692

Wiatr: +0.4 m/sBieg 6/6 Start: 2016-05-21   16:55:

1 714 Julia SZCZERBA 2001-02-20 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 27.863

2 725 Małgorzata GRZYWIŃSKA 2002-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 28.776

3 215 Dominika SZCZERBA 2002-11-10 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 31.141
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4 25 Katarzyna MACKOWIAK 2001-09-19 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 32.525

5 19 Amelia MORAWIAN 2004-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 33.714

6 27 Weronika SZULINSKA 2004-09-07 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 34.422

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Klaudia ADAMEK 1999-03-22 KS Gwardia Piła 24.971

2 Bieg 1 Daria KURZ 1997-02-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg 25.662 SB

3 Bieg 1 Justyna CHAŁUBIŃSKA 1997-09-16 STS Pomerania Szczecinek 25.733

4 Bieg 2 Agata PIERÓG 2003-03-07 MKS Olimp Łobez 26.701 PB

5 Bieg 2 Aleksandra ZIELNIEWICZ 1998-10-17 SL Olimpia Poznań 27.312 PB

6 Bieg 2 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard 27.343 PB

7 Bieg 2 Kaja SMOLEŃ 2000-10-01 KS Gwardia Piła 27.364 PB

8 Bieg 6 Julia SZCZERBA 2001-02-20 KMKL Sztorm Kołobrzeg 27.861

9 Bieg 5 Katarzyna GŁÓWCZEWSKA 2001-11-23 ULKS Talex Borzytuchom 28.041

10 Bieg 1 Katarzyna LEWANDOWSKA 1990-05-28 KL Iskra Białogard 28.094

11 Bieg 3 Julia RADZYMIŃSKA 2002-03-21 KS Gwardia Piła 28.421 PB

12 Bieg 4 Alicja PIERÓG 2003-03-07 MKS Olimp Łobez 28.431 PB

13 Bieg 2 Anna SKOWRON 2001-02-18 KS Gwardia Piła 28.455

14 Bieg 3 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police 28.742 SB

15 Bieg 6 Małgorzata GRZYWIŃSKA 2002-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 28.772

16 Bieg 2 Zofia STUPAK 2001-03-26 KL Iskra Białogard 28.946

17 Bieg 4 Anna LEWANDOWSKA 2001-05-02 KL Iskra Białogard 29.032 PB

18 Bieg 3 Joanna SŁOWIŃSKA 2000-06-13 UKL Ósemka Police 29.553

19 Bieg 3 Julia WŁODARCZYK 2001-03-31 MLUKS Mokasyn Płoty 29.744 =PB

20 Bieg 3 Kamila CUDNIK 2001-04-24 MKL Maraton Świnoujście 29.765

21 Bieg 4 Weronika MIKOŁAJEWSKA 2000-01-26 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 29.993 PB

22 Bieg 4 Wiktoria WIECZOREK 1998-09-03 MKL Maraton Świnoujście 30.594 SB

23 Bieg 4 Karolina BURBA 2002-12-05 UKL Ósemka Police 30.815

24 Bieg 5 Julia OBERLAN 2002-09-07 UKL Ósemka Police 30.962 PB

25 Bieg 6 Dominika SZCZERBA 2002-11-10 ULKS Talex Borzytuchom 31.143

26 Bieg 5 Adrianna KULIG 2002-04-09 UKL Ósemka Police 31.623 PB

27 Bieg 4 Aleksandra KAJDASZ 2000-05-29 MKL Maraton Świnoujście 31.916

28 Bieg 5 Agnieszka WIECZOREK 2002-08-01 UKL Ósemka Police 31.994 PB

29 Bieg 5 Laura ŁAGOSZ 2004-01-13 MKL Maraton Świnoujście 32.425

30 Bieg 6 Katarzyna MACKOWIAK 2001-09-19 MKL Maraton Świnoujście 32.524

31 Bieg 6 Amelia MORAWIAN 2004-03-31 UKL Ósemka Police 33.715

32 Bieg 6 Weronika SZULINSKA 2004-09-07 MKL Maraton Świnoujście 34.426

33 Bieg 5 Natalia JAWORSKA 2004-03-04 MKL Maraton Świnoujście 35.696

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 2009-08-20Rekord Świata(Open) 19.19
MENNEA Pietro ITA Mexico D.F. 1979-09-12Rekord Europy(Open) 19.72(+1.8)
URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 1999-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 2012-07-13Rekord Polski(Junior) 20.54(-0.4)
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Ateny 1986-07-06Rekord Polski(Junior mł.) 21.26
 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 20.50
 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 20.80
 Bydgoszcz 2016-07-19Min. MŚ U20(Junior) 21.30
 Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 21.80

Wiatr: -0.2 m/sBieg 1/6 Start: 2016-05-21   17:15:

1 749 Dominik STAŚKIEWICZ 1993-04-05 STS Pomerania Szczecin(ZP) 21.803
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2 653 Adam BALCEREK 1998-01-11 SL Olimpia Poznań(WP) 22.095 PB

3 186 Patryk NURKOWSKI 1996-08-15 LKS Jantar Ustka(PM) 22.162

4 45 Daniel GIERSZEWSKI 1994-04-01 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 22.724

5 742 Wiktor SANTKIEWICZ 1998-07-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 22.821

6 734 Paweł CISZEWSKI 1995-06-13 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 22.886

Wiatr: -0.3 m/sBieg 2/6 Start: 2016-05-21   17:15:

1 646 Kamil MATEJA 1993-07-09 SL Olimpia Poznań(WP) 22.594 PB

2 743 Łukasz PODGÓRSKI 1999-05-29 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 23.236 PB

3 703 Szymon BASIEJKO 1998-05-08 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 23.331 PB

4 555 Bartosz RUTA 1998-06-24 UKS Halszka Szamotuły(WP) 23.975

Wiatr: -0.1 m/sBieg 3/6 Start: 2016-05-21   17:15:

1 33 Wiktor BĄCZEK 2001-01-25 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 23.824 PB

2 184 Bartosz SŁOMKA 2001-05-11 LKS Jantar Ustka(PM) 23.993 PB

3 721 Szymon CHRZANOWSKI 1998-11-11 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 24.101 PB

4 715 Jakub OLEJNICZAK 1997-02-27 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 24.345

5 149 Patryk GĘBICKI 1996-07-22 MKS Olimp Łobez(ZP) 24.382 PB

6 139 Wiktor STOLARSKI 2002-11-10 KS Gwardia Piła(WP) 28.426

Wiatr: -0.2 m/sBieg 4/6 Start: 2016-05-21   17:15:

1 146 Jan KOSECKI 1998-02-12 KS Gwardia Piła(WP) 23.855

2 53 Damian ŻOŁĄDEK 1997-10-13 KUKS Remus Kościerzyna(PM) 25.024

3 8 Michał SURZYN 2000-09-16 MKS Junior Złocieniec(ZP) 25.271

4 60 Dawid ŻOŁĄDEK 1997-10-13 KUKS Remus Kościerzyna(PM) 25.553

5 216 Patryk KOŚCIELNIAK 2002-02-05 KL Iskra Białogard(ZP) 28.126 PB

Wiatr: -0.5 m/sBieg 5/6 Start: 2016-05-21   17:15:

1 147 Bartosz MICHAŁOWSKI 1999-01-10 KS Gwardia Piła(WP) 23.846

2 216 Jakub STRUNIAWSKI 2001-03-09 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 25.553

3 176 Aleksander NURKOWSKI 2006-01-26 LKS Jantar Ustka(PM) 31.435

Wiatr: -0.5 m/sBieg 6/6 Start: 2016-05-21   17:15:

1 100 Krystian PABIN 2003-01-06 UKL Ósemka Police(ZP) 26.784

2 102 Jakub ZIELIŃSKI 2001-09-26 UKL Ósemka Police(ZP) 28.045

3 211 Szymon RZEPKA 2002-10-19 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 29.073
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dominik STAŚKIEWICZ 1993-04-05 STS Pomerania Szczecin 21.801

2 Bieg 1 Adam BALCEREK 1998-01-11 SL Olimpia Poznań 22.092 PB

3 Bieg 1 Patryk NURKOWSKI 1996-08-15 LKS Jantar Ustka 22.163

4 Bieg 2 Kamil MATEJA 1993-07-09 SL Olimpia Poznań 22.591 PB

5 Bieg 1 Daniel GIERSZEWSKI 1994-04-01 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 22.724

6 Bieg 1 Wiktor SANTKIEWICZ 1998-07-16 STS Pomerania Szczecinek 22.825

7 Bieg 1 Paweł CISZEWSKI 1995-06-13 WMLKS Pomorze Stargard 22.886

8 Bieg 2 Łukasz PODGÓRSKI 1999-05-29 STS Pomerania Szczecinek 23.232 PB

9 Bieg 2 Szymon BASIEJKO 1998-05-08 STS Pomerania Szczecinek 23.333 PB

10 Bieg 3 Wiktor BĄCZEK 2001-01-25 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 23.821 PB

11 Bieg 5 Bartosz MICHAŁOWSKI 1999-01-10 KS Gwardia Piła 23.841

12 Bieg 4 Jan KOSECKI 1998-02-12 KS Gwardia Piła 23.851

13 Bieg 2 Bartosz RUTA 1998-06-24 UKS Halszka Szamotuły 23.974

14 Bieg 3 Bartosz SŁOMKA 2001-05-11 LKS Jantar Ustka 23.992 PB

15 Bieg 3 Szymon CHRZANOWSKI 1998-11-11 STS Pomerania Szczecinek 24.103 PB

16 Bieg 3 Jakub OLEJNICZAK 1997-02-27 STS Pomerania Szczecinek 24.344

17 Bieg 3 Patryk GĘBICKI 1996-07-22 MKS Olimp Łobez 24.385 PB

18 Bieg 4 Damian ŻOŁĄDEK 1997-10-13 KUKS Remus Kościerzyna 25.022

19 Bieg 4 Michał SURZYN 2000-09-16 MKS Junior Złocieniec 25.273

20 Bieg 5 Jakub STRUNIAWSKI 2001-03-09 ULKS Talex Borzytuchom 25.552

21 Bieg 4 Dawid ŻOŁĄDEK 1997-10-13 KUKS Remus Kościerzyna 25.554

22 Bieg 6 Krystian PABIN 2003-01-06 UKL Ósemka Police 26.781

23 Bieg 6 Jakub ZIELIŃSKI 2001-09-26 UKL Ósemka Police 28.042

24 Bieg 4 Patryk KOŚCIELNIAK 2002-02-05 KL Iskra Białogard 28.125 PB

25 Bieg 3 Wiktor STOLARSKI 2002-11-10 KS Gwardia Piła 28.426

26 Bieg 6 Szymon RZEPKA 2002-10-19 ULKS Talex Borzytuchom 29.073

27 Bieg 5 Aleksander NURKOWSKI 2006-01-26 LKS Jantar Ustka 31.433

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SPOTAKOVA Barbora CZE Stuttgart 2008-09-13Rekord Świata(Open) 72.28
SPOTAKOVA Barbora CZE Stuttgart 2008-09-13Rekord Europy(Open) 72.28
MADEJCZYK Barbara JANTAR Ustka Malaga 2006-06-28Rekord Polski(Open) 64.08
ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki OPO Cetniewo 2015-08-01Rekord Polski(Junior) 62.11*
WITEK Marcelina SKLA Słupsk Białogard 2014-09-06Rekord Polski(Junior) 61.24
GAPA Katarzyna OGRODNIK Bydgoszcz Białystok 2000-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 51.98
 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 62.00
 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 60.00
 Bydgoszcz 2016-07-19Min. MŚ U20(Junior) 50.50

FINAŁ
Koniec:  2016-05-21  17:00:0

Start: 2016-05-21   16:25:

1 11 Natalia KALICKA 1998-05-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 33.61

2 796 Natalia BRZEZICKA 1996-04-04 KL Iskra Białogard(ZP) 27.44

I II III IV V VI

33.61 28.69 30.83 29.92 32.53 29.73Natalia KALICKA

22.63 23.81 26.79 25.88 27.44 xNatalia BRZEZICKA
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Rzut oszczepem juniorek mł (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WITEK Marcelina SKLA Słupsk Łódź 2012-08-29Rekord Polski(Junior mł.) 57.92

FINAŁ
Koniec:  2016-05-21  17:00:0

Start: 2016-05-21   16:25:

1 178 Julia JAKIMOWICZ 2000-06-01 LKS Fenix Słupsk(PM) 42.26

2 140 Martyna CZACHOWSKA 2000-02-13 KS Gwardia Piła(WP) 37.03

I II III IV V VI

x x 35.23 39.95 x 42.26Julia JAKIMOWICZ

x x 37.03 x x xMartyna CZACHOWSKA

 

Rzut oszczepem młodziczek (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2016-05-21  17:00:0

Start: 2016-05-21   16:25:

1 485 Małgorzata CZARNATA 2001-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 39.03

I II III IV V VI

39.03 x 38.46 x 35.74 xMałgorzata CZARNATA

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BARNES Randy USA Westwood 1990-05-20Rekord Świata(Open) 23.12
TIMMERMANN Ulf GDR Chania 1988-05-22Rekord Europy(Open) 23.06
MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Stockholm 2009-07-30Rekord Polski(Open) 21.95
 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 20.50
 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 20.00

FINAŁ
Koniec:  2016-05-21  17:00:0

Start: 2016-05-21   16:25:

1 145 Bartosz SZCZEPAŃSKI 1985-03-25 UKL Feniks Świdwin(ZP) 12.50

2 30 Łukasz WALCZAK 1991-05-28 UKS Olimpijczyk Skorzewo(PM) 10.19 PB

8 Arkadiusz MILIKIEWICZ 1987-08-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) NM

I II III IV V VI

12.48 12.50 12.18 12.18 x 11.86Bartosz SZCZEPAŃSKI

x 9.73 x 10.19 10.19 9.60Łukasz WALCZAK

x x x x rArkadiusz MILIKIEWICZ
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Pchnięcie kulą juniorów (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Bojanowo 2016-05-01Rekord Polski(Junior) 22.94*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Rekord Polski(Junior) 22.62*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Biała Podlaska 2015-06-28Rekord Polski(Junior) 22.21*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Toruń 2015-01-24Rekord Polski(Junior) 22.38i*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Eugene 2014-07-25Rekord Polski(Junior) 22.06
 Bydgoszcz 2016-07-19Min. MŚ U20(Junior) 18.90

FINAŁ
Koniec:  2016-05-21  17:00:0

Start: 2016-05-21   16:25:

1 152 Mateusz GUNERA 1998-05-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 13.80

2 35 Kordian PSTRONG 1998-01-06 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 13.80

I II III IV V VI

13.33 13.28 x 13.80 x -Mateusz GUNERA

x 13.80 x x x xKordian PSTRONG

 

Pchnięcie kulą juniorów mł (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Spała 2014-12-30Rekord Polski(Junior mł.) 24.24h

FINAŁ
Koniec:  2016-05-21  17:00:0

Start: 2016-05-21   16:25:

1 720 Maksymilian ZAREMBA 2000-11-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.85

2 2 Nikodem BIELECKI 2000-01-01 KL Iskra Białogard(ZP) 9.65 PB

3 38 Maciej POCZOBUT 2000-01-01 KL Iskra Białogard(ZP) 8.83 SB

4 32 Filip GABRIEL 2000-01-01 KL Iskra Białogard(ZP) 8.72 SB

5 248 Łukasz GLISZCZYŃSKI 1999-01-31 MLKS Baszta Bytów(PM) 8.71 SB

I II III IV V VI

x 9.77 10.65 x 10.15 10.85Maksymilian ZAREMBA

8.03 x 8.26 9.21 9.65 8.51Nikodem BIELECKI

7.78 x 8.83 x 8.32 xMaciej POCZOBUT

x 8.37 8.62 8.62 8.72 8.62Filip GABRIEL

8.34 7.95 8.39 8.71 8.31 8.45Łukasz GLISZCZYŃSKI

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DIBABA Genzebe ETH Monaco 2015-07-17Rekord Świata(Open) 3:50.07*
QU Yunxia CHN Beijing 1993-09-11Rekord Świata(Open) 3:50.46
KAZANKINA Tatiana URS Zurich 1980-08-13Rekord Europy(Open) 3:52.47
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 2000-07-28Rekord Polski(Open) 3:59.22
ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Szczecin 2014-06-07Rekord Polski(Junior) 4:07.34
ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Barcelona 2012-07-13Rekord Polski(Junior mł.) 4:13.68
 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 4:07.00
 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 4:09.00
 Bydgoszcz 2016-07-19Min. MŚ U20(Junior) 4:22.00
 Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 4:29.00

Bieg 1/2 Start: 2016-05-21   17:25:

1 61 Weronika LIZAKOWSKA 1998-11-02 KUKS Remus Kościerzyna(PM) 4:24.70 PB
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2 203 Beata TOPKA 1999-01-20 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 4:25.45 PB

3 505 Eliza LENARTOWICZ 1997-11-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4:30.86 PB

4 15 Alicja MIŃCZUK 1997-08-08 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 4:33.91 PB

5 185 Joanna TEREFENKO 1993-05-02 LKS Jantar Ustka(PM) 4:34.37

6 449 Magdalena DIAS 1997-01-15 WKS Flota Gdynia(PM) 4:36.27 PB

7 739 Aleksandra WIKTORCZYK 1998-07-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4:40.55 PB

8 106 Klaudia KALICKA 1999-06-07 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4:40.84 PB

9 738 Anna WIKTORCZYK 1998-07-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4:43.33 PB

10 204 Małgorzata ADAMCZYK 1996-01-10 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 4:49.28

11 30 Dominika GRZELAK 1997-02-15 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 4:49.84 PB

12 10 Milena SADOWSKA 1999-01-04 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4:52.20 PB

13 302 Daria POTOMSKA 2000-05-31 KS Hanza Goleniów(ZP) 5:01.57

14 20 Sandra STACHURA 1994-06-29 MKS Junior Złocieniec(ZP) 5:07.73 PB

Bieg 2/2 Start: 2016-05-21   17:25:

1 35 Paulina KACZYŃSKA 1991-07-27 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4:16.65

34 Natalia WILKOSZ 1991-04-11 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) DNF

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Paulina KACZYŃSKA 1991-07-27 WMLKS Pomorze Stargard 4:16.651

2 Bieg 1 Weronika LIZAKOWSKA 1998-11-02 KUKS Remus Kościerzyna 4:24.701 PB

3 Bieg 1 Beata TOPKA 1999-01-20 ULKS Talex Borzytuchom 4:25.452 PB

4 Bieg 1 Eliza LENARTOWICZ 1997-11-01 WMLKS Pomorze Stargard 4:30.863 PB

5 Bieg 1 Alicja MIŃCZUK 1997-08-08 LKS Olimpic Szczecin 4:33.914 PB

6 Bieg 1 Joanna TEREFENKO 1993-05-02 LKS Jantar Ustka 4:34.375

7 Bieg 1 Magdalena DIAS 1997-01-15 WKS Flota Gdynia 4:36.276 PB

8 Bieg 1 Aleksandra WIKTORCZYK 1998-07-01 WMLKS Pomorze Stargard 4:40.557 PB

9 Bieg 1 Klaudia KALICKA 1999-06-07 WMLKS Pomorze Stargard 4:40.848 PB

10 Bieg 1 Anna WIKTORCZYK 1998-07-01 WMLKS Pomorze Stargard 4:43.339 PB

11 Bieg 1 Małgorzata ADAMCZYK 1996-01-10 ULKS Talex Borzytuchom 4:49.2810

12 Bieg 1 Dominika GRZELAK 1997-02-15 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 4:49.8411 PB

13 Bieg 1 Milena SADOWSKA 1999-01-04 WMLKS Pomorze Stargard 4:52.2012 PB

14 Bieg 1 Daria POTOMSKA 2000-05-31 KS Hanza Goleniów 5:01.5713

15 Bieg 1 Sandra STACHURA 1994-06-29 MKS Junior Złocieniec 5:07.7314 PB

Bieg 2 Natalia WILKOSZ 1991-04-11 WMLKS Pomorze Stargard DNFDNF

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POWELL Mike USA Tokyo 1991-08-30Rekord Świata(Open) 8.95
EMMIYAN Robert URS Tsakhkadzor 1987-05-22Rekord Europy(Open) 8.86(+1.9)
MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 2001-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 2011-07-22Rekord Polski(Junior) 8.11( 1.0)
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 1975-09-07Rekord Polski(Junior mł.) 7.82
 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 8.15
 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 7.95
 Bydgoszcz 2016-07-19Min. MŚ U20(Junior) 7.55
 Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 7.20

FINAŁ
Koniec:  2016-05-21  17:15:0

Start: 2016-05-21   16:25:

1 140 Jakub KLĘSK 1998-03-05 KS Gwardia Piła(WP) 7.22 PB -0.1

2 483 Michał KOSIOR 1995-07-30 MKL Szczecin(ZP) 6.85 =SB -0.1

3 144 Paweł RÓŻAŃSKI 1995-11-10 KS Gwardia Piła(WP) 6.82 PB -0.1

4 494 Adam GRELA 1995-10-27 MKL Szczecin(ZP) 6.70 SB -0.2
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5 707 Grzegorz AWTUCH 1998-08-06 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 6.56 +0.1

6 137 Emil DOMAŃSKI 1999-06-09 KS Gwardia Piła(WP) 6.01 +0.3

7 741 Mateusz BUSZMAN 1994-03-28 KL Iskra Białogard(ZP) 5.93 -0.6

8 141 Sławomir SUCHORAB 1998-06-20 KS Gwardia Piła(WP) 5.81 -0.2

9 720 Jan GAŁGAŃSKI 2002-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 5.23 -0.4

I II III IV V VI

6.31 7.00 6.91 6.80 7.04 7.22Jakub KLĘSK
-0.4 -0.2 -0.2 -0.1 +0.8 -0.1

6.85 5.85 rMichał KOSIOR
-0.1 -0.7

6.78 6.29 x 6.46 6.73 6.82Paweł RÓŻAŃSKI
+0.3 -0.7 -0.1 -0.3 +0.2 -0.1

6.70 5.37 5.22 rAdam GRELA
-0.2 0.0 -0.3

6.29 6.37 6.33 6.40 6.56 6.37Grzegorz AWTUCH
-0.5 -0.5 -0.3 -0.4 +0.1 -0.8

x x 5.90 5.48 6.01 xEmil DOMAŃSKI
-0.1 0.0 -0.5 -0.6 +0.3 0.0

x 5.75 5.93 x 5.80 5.70Mateusz BUSZMAN
-0.2 0.0 -0.6 -0.3 +0.4 -0.2

5.81 5.68 5.42 5.31 rSławomir SUCHORAB
-0.2 -0.8 -0.4 -0.2

x x 5.23Jan GAŁGAŃSKI
-0.3 -0.8 -0.4

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

EL GUERROUJ Hicham MAR Roma 1998-07-14Rekord Świata(Open) 3:26.00
FARAH Mohamed GBR Monaco 2013-07-19Rekord Europy(Open) 3:28.81
CACHO Fermin ESP Zurich 1997-08-13Rekord Europy(Open) 3:28.95
OSTROWSKI Artur OLIMPIA Poznań Zagreb 2011-09-13Rekord Polski(Open) 3:34.45
WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 1998-08-08Rekord Polski(Junior) 3:40.93
KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostrów Maz Wrocław 2002-06-22Rekord Polski(Junior mł.) 3:47.57
 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 3:36.20
 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 3:39.00
 Bydgoszcz 2016-07-19Min. MŚ U20(Junior) 3:47.00
 Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 3:52.00

Bieg 1/1 Start: 2016-05-21   18:15:

1 209 Leszek GINTER 1998-01-06 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 3:57.36 PB

2 7 Wojciech PIWOWARCZYK 1994-07-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4:05.22

3 161 Marcin CZERNIEWSKI 1990-12-27 LKS Fenix Słupsk(PM) 4:06.76 SB

4 12 Jakub WRÓBEL 1999-09-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4:06.80 PB

5 204 Daniel KRYZEL 2000-07-16 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 4:12.15 PB

6 176 Norbert JEFIMCZYK 1999-01-19 LKS Fenix Słupsk(PM) 4:24.03

7 206 Patryk MAŃSKI 1999-08-22 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 4:25.17 PB

8 909 Piotr BAKAN 2000-01-18 KS Hanza Goleniów(ZP) 4:27.50

9 205 Kacper MALICH 1999-05-14 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 4:36.37

10 221 Adam ADAMCZYK 2000-09-05 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 4:57.25
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Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRAVETS Inessa UKR Gothenburg 1995-08-10Rekord Świata(Open) 15.50
KRAVETS Inessa UKR Gothenburg 1995-08-10Rekord Europy(Open) 15.50
TRYBAŃSKA Małgorzata KS Warszawianka Warszawa Barcelona 2010-07-29Rekord Polski(Open) 14.44
JAGACIAK Anna MKS Juvenia Puszczykowo Novi Sad 2009-07-26Rekord Polski(Junior) 13.55(1,2)
KOSUDA Agata AZS Lublin Siedlce 2001-06-23Rekord Polski(Junior mł.) 12.91
 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 14.15
 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 14.00
 Bydgoszcz 2016-07-19Min. MŚ U20(Junior) 13.00
 Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 12.30

FINAŁ
Koniec:  2016-05-21  17:45:0

Start: 2016-05-21   17:25:

1 145 Agnieszka CHWAŁEK 1999-11-28 KS Gwardia Piła(WP) 10.66 PB +0.1

2 720 Zuzanna CHOMICZ 2000-07-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.58 SB +0.5

3 482 Dagmara PIASECKA 2000-04-19 ULKS Tychowo(ZP) 10.04 PB -0.5

I II III IV V VI

x 10.44 x 10.51 10.50 10.66Agnieszka CHWAŁEK
-0.4 -0.6 -0.7 -0.5 -0.4 +0.1

10.50 10.33 10.32 10.26 10.15 10.58Zuzanna CHOMICZ
-0.6 +0.1 -0.2 -0.8 0.0 +0.5

10.04 x x x x 9.98Dagmara PIASECKA
-0.5 -0.2 -0.5 -0.6 -0.2 +0.3

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

EDWARDS Jonathan GBR Gothenburg 1995-08-07Rekord Świata(Open) 18.29
EDWARDS Jonathan GBR Gothenburg 1995-08-07Rekord Europy(Open) 18.29(+1.3)
HOFFMANN Zdzisław LEGIA Warszawa Madrid 1985-06-04Rekord Polski(Open) 17.53( 1.5)
PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Lublin 1983-05-28Rekord Polski(Junior) 16.48(1.9)
KONDRACIUK Karol AZS-AWF Biała Podlaska Biała Podlaska 2004-05-29Rekord Polski(Junior mł.) 15.60(0.0)
 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 16.85
 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 16.75
 Bydgoszcz 2016-07-19Min. MŚ U20(Junior) 15.70
 Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 14.80

FINAŁ
Koniec:  2016-05-21  17:45:0

Start: 2016-05-21   17:25:

1 726 Paweł KWIECIEŃ 1997-03-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.88 PB +0.6

2 715 Wiktor WYROSTEK 1999-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.28 PB -0.6

I II III IV V VI

13.49 x x x 13.88 xPaweł KWIECIEŃ
-0.2 -0.4 -0.5 -0.4 +0.6 +0.5

12.15 x 11.33 12.28 11.90 xWiktor WYROSTEK
-0.2 -0.6 -0.5 -0.6 +0.9 +0.7
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Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SOTOMAYOR Javier CUB Salamanca 1993-07-27Rekord Świata(Open) 2.45
SJÖBERG Patrik SWE Stockholm 1987-06-30Rekord Europy(Open) 2.42
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 1996-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 2003-06-29Rekord Polski(Junior) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 2006-06-18Rekord Polski(Junior mł.) 2.26
 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 2.29
 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 2.27
 Bydgoszcz 2016-07-19Min. MŚ U20(Junior) 2.16
 Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 2.07

FINAŁ
Koniec:  2016-05-21  17:45:0

Start: 2016-05-21   17:15:

1 245 Adrian KORDOŃSKI 1999-04-13 LKS Fenix Słupsk(PM) 1.95

2 215 Maciej ZIÓŁKOWSKI 1997-01-01 KL Iskra Białogard(ZP) 1.90

3 139 Jakub MUSIAŁ 1997-11-19 KS Gwardia Piła(WP) 1..85

4 248 Łukasz GLISZCZYŃSKI 1999-01-31 MLKS Baszta Bytów(PM) 1.70 PB

1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00

- - - - - - - xo xo xxxAdrian KORDOŃSKI

- - - - - o o xo xxxMaciej ZIÓŁKOWSKI

- - - - xo o xxo xxxJakub MUSIAŁ

o xxo o xxo xxxŁukasz GLISZCZYŃSKI

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻELEZNY Jan CZE Jena 1996-05-25Rekord Świata(Open) 98.48
ZELEZNY Jan CZE Jena 1996-05-25Rekord Europy(Open) 98.48
TRAFAS Dariusz MZKS Flora Praszka Namysł. Warszawa 2002-06-16Rekord Polski(Open) 86.77
KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Tallinn 2011-07-23Rekord Polski(Junior) 79.19
 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 83.00
 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 80.00
 Bydgoszcz 2016-07-19Min. MŚ U20(Junior) 70.50

FINAŁ
Koniec:  2016-05-21  18:00:0

Start: 2016-05-21   17:15:

1 8 Robert SZPAK 1989-12-31 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 68.92 SB

2 152 Mateusz GUNERA 1998-05-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 60.84

3 21 Marcin MISZKIEWICZ 1987-11-20 MKS Junior Złocieniec(ZP) 44.95

I II III IV V VI

68.92 66.94 68.67 67.41 x xRobert SZPAK

x 56.96 58.84 60.29 60.84 57.40Mateusz GUNERA

44.89 x x 44.95 x xMarcin MISZKIEWICZ
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Rzut oszczepem juniorów mł (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MRZYGŁÓD Cyprian Niestowarzyszony Stargard Szczeciński2015-10-03Rekord Polski(Junior mł.) 81.50*
MRZYGŁÓD Cyprian Niestowarzyszony Zielona Góra 2015-09-19Rekord Polski(Junior mł.) 79.29*
STRZESZEWSKI Mateusz KS PODLASIE Białystok Baku 2014-06-01Rekord Polski(Junior mł.) 76.39
MRZYGŁÓD Cyprian Niestowarzyszony Łódź 2015-08-06Rekord Polski(Junior mł.) 76.47*

FINAŁ
Koniec:  2016-05-21  18:00:0

Start: 2016-05-21   17:15:

1 149 Szymon SADOWSKI 1999-04-25 LKS Fenix Słupsk(PM) 63.47 PB

2 165 Dawid GRZESZKOWIAK 2000-01-23 LKS Fenix Słupsk(PM) 54.89

3 12 Michał SIDEŁKO 2000-06-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 54.65 PB

I II III IV V VI

59.57 x 63.47 63.16 x xSzymon SADOWSKI

x x 52.53 x 54.54 54.89Dawid GRZESZKOWIAK

x 53.03 53.24 52.08 54.65 xMichał SIDEŁKO

 

Rzut oszczepem młodzików (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2016-05-21  18:00:0

Start: 2016-05-21   17:15:

1 20 Jan SZPYTMA 2001-05-12 MKS Junior Złocieniec(ZP) 45.79 PB

2 18 Jan DAWID 2002-03-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 38.79 SB

I II III IV V VI

41.07 41.53 41.22 39.21 44.31 45.79Jan SZPYTMA

38.79 x 37.55 36.81 37.41 xJan DAWID

 

3000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WANG Junxia CHN Beijing 1993-09-13Rekord Świata(Open) 8:06.11
SZABO Gabriela ROM Monaco 2002-07-19Rekord Europy(Open) 8:21.42
CHOJECKA Lidia POGOŃ Siedlce Bruxelles 2002-08-30Rekord Polski(Open) 8:31.69
ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Sotteville-les-Rouen2014-06-14Rekord Polski(Junior) 8:59.44
ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Białogard 2012-09-29Rekord Polski(Junior mł.) 9:24.92
 Bydgoszcz 2016-07-19Min. MŚ U20(Junior) 9:30.00
 Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 9:52.00

Bieg 1/1 Start: 2016-05-21   18:30:

1 20 Ada SZMYGIN 1998-04-09 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 10:47.24 PB

2 347 Maria PUCEK 2000-07-20 UKS Gimnazjon Suchy Las(WP) 10:53.97

3 654 Magdalena GARASZ 2000-05-20 SL Olimpia Poznań(WP) 11:00.29

4 21 Aleksandra PLIŚ 1998-08-15 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 11:34.76

1000m 347 3:38.2

Międzyczasy

2000m 20 7:16.0

Maria PUCEK

Ada SZMYGIN
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3000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOMEN Daniel KEN Rieti 1996-09-01Rekord Świata(Open) 7:20.67
MOURHIT Mohammed BEL Monaco 2000-08-18Rekord Europy(Open) 7:26.62
MALINOWSKI Bronisław OLIMPIA Grudziądz Oslo 1974-07-04Rekord Polski(Open) 7:42.4
MAJUSIAK Sławomir STAL Ostrów Wlkp. Sopot 1983-08-14Rekord Polski(Junior) 7:57.4
POPŁAWSKI Radosław ASTRA Nowa Sól Zielona Góra 2000-09-07Rekord Polski(Junior mł.) 8:15.60
 Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 8:28.00

Bieg 1/1 Start: 2016-05-21   19:20:

1 654 Wiktor MAĆKOWIAK 1999-12-09 SL Olimpia Poznań(WP) 9:19.29 PB

2 349 Marek GULCZYŃSKI 1999-02-24 UKS Gimnazjon Suchy Las(WP) 9:36.18

 

1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NGENY Noah KEN Rieti 1999-09-05Rekord Świata(Open) 2:11.96
COE Sebastian GBR Oslo 1981-07-11Rekord Europy(Open) 2:12.18
LEWANDOWSKI Marcin SL WKS Zawisza Bydgoszcz Rabat 2011-09-22Rekord Polski(Open) 2:15.76
PRASEK Jan SPÓJNIA Racibórz Warszawa 1971-07-28Rekord Polski(Junior) 2:21.5
WITT Robert ZRYW Toruń Szklarska Poręba 1996-07-27Rekord Polski(Junior mł.) 2:25.54

Bieg 1/1 Start: 2016-05-21   19:30:

1 106 Michał ROZMYS 1995-03-13 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:23.01

2 95 Mateusz WYSZOMIRSKI 1993-01-09 OKS Start Otwock(MZ) 2:24.06 PB

3 196 Krystian ZALEWSKI 1989-04-11 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:25.75

4 66 Krzysztof ŻEBROWSKI 1990-07-09 SKS Feniks Siedlce(MZ) 2:26.19

5 505 Damian KABAT 1989-10-20 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:35.31

734 Paweł CISZEWSKI 1995-06-13 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) DNF
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